
CG FUDBAL 
 

 
 

Broj:  29 Godina:  XIII Podgorica,  10.08.2018. 

 

 
 

   
 Naslov                                                                                                                                          Strana 
   

   

1 Odluka o ljetnjem registracionom periodu za igrače Futsala FSCG za takmičarsku 2018/19 2 

2 Registracija igrača 3 

    

 
 



 2 

 
Odbor za hitna pitanja 

Broj: 2063  

Podgorica, 09.08.2018.godine 

 

 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta FSCG  i člana  29 Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG,Odbor za 

hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 09.08.2018.godine, donio je                  

   

 

 

O D L U K U 

 

o ljetnjem registracionom  periodu za igrače Futsala FSCG , za takmičarsku 

sezonu 2018/2019 

 

 

 

 

 

1. Ljetnji registracioni period za igrače Futsala FSCG, za takmičarsku sezonu 2018/2019 počinje 13.avgusta 2018. 
godine, a završava se 10.septembra 2018.godine.  
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "CG Fudbal".  
 

 

 

 

 

 

  

                                                                                         Predsjednik FSCG, 

                                                                                         Dejan Savićević,s.r.                                                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

FUDBALSKI SAVEZ SREDNJE REGIJE – PODGORICA 

Sjednica održana 06.08.2018. godine 
 
 
 
 
SPORAZUMNI RASKID UGOVORA 
 
FK „Zeta“ – Golubovci i igrač Jovanović Nikola broj pasoša: 107519857 su potpisali Sporazumni raskid Ugovora 
o profesionalnom igranju broj: 12/18. 
 
 
REGISTARCIJA IGRAČA 
 
OFK „Titograd“ – Podgorica: Popović Luka JMB: 2711003282997 na osnovu člana 37/1. 
 
 

Sjednica održana 08.08.2018. godine 
 
 
REGISTARCIJA IGRAČA 
 
FK „Mladost Lješkopolje 1970“ – Podgorica: Racković Luka JMB: 1403004211015 /FK rekreativo/ na osnovu 
člana 37/8. 
 
FK „Dečić“ – Tuzi: Kim Junho broj pasoša: M98790777 /Hrvatska/ po osnovu člana 36/11. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „Dečić“ – Tuzi i igrač Kim Junho broj pasoša: M98790777 su potpisli Ugovor o profesionalnoim igranju do 
16.07.2019.g. 
 
 

Sjednica održana 10.08.2018. godine 
 
 
REGISTARCIJA IGRAČA 
 
FK „Iskra“ – Danilovgrad: Marković Goran JMB: 0202001211007 na osnovu člana 37/1. 
 
OFK „Titograd“ – Podgorica: Lee Sangmin broj pasoša: M03241028 /Koreja/ po osnovu člana 36/11. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
OFK „Titograd“ – Podgorica i igrač Lee Sangmin broj pasoša: M03241028 su potpisali Ugovor o profesionalnom 
igranju do 31.05.2019.g. 
 
 



 4 

 
RASKID UGOVORA 
 
FK „Dečić“ – Tuzi i igrač Camara Sory broj pasoša: 13A129724 su potpisali Sporazumni raskid Ugvoroa o 
profesonalnom igranju broj: 92/18. 
 
 
 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Senad Padović, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

FUDBALSKI SAVEZ JUŽNE REGIJE - KOTOR 

Sjednica održana 30.07.2018 godine 
 
 
 
Dopuna sjednice održane 30.07.2018 godine 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 

“ARSENAL“ (Tivat): Zoran Nemanja-jmb. 1504000211046 “Grbalj“ (Grbalj), čl. 36/2. 

 

Komisija za registraciju i status igrača FSJR, zbog velikog intenziteta i obimnosti posla zadnjih dana ljetnjeg 

registracionog perioda 2018/2019 godine, a u vezi sa registracijom igrača Zoran Nemanja-jmb. 1504000211046 za 

Fudbalski klub “Arsenal“ iz Tivta, unijela je u COMET sistem svu potrebnu dokumentaciju za registraciju, koju je 

dostavio Fudbalski klub “Arsenal“ iz Tivta, i to: 

- Prijavu za registraciju (od 24.07.2018) u 18:49:47 časova, 30.07.2018 godine i 

- Ispisnicu iz OFK “Grbalj“ (br. 09/18 od 19.07.2018) u 18:50:06 časova, 30.07.2018 godine. 

 

Zbog navedenih okolnosti, registracija ovog igrača za FK “Arsenal“ nije unijeta u zapisnik Komisije za registraciju i 

status igrača FSJR sa sjednice od 30.07.2018 godine, kojeg datuma je ovaj igrač trebalo da stekne pravo nastupa. 

 
 

Sjednica održana 08.08.2018 godine. 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

“PETROVAC“ (Petrovac): Mušikić D. Milivoje-br. pasoša 008911998 (Srbija), čl. 36/11. Sertifikat zatražen u 

prelaznom roku. 

 

“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Đeković A. Mehmet-jmb. 0803002220542, čl. 37/1. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“PETROVAC“ (Petrovac) i igrač  Mušikić D. Milivoje-br. pasoša 008911998 zaključili su Ugovor o profesionalnom 

igranju u trajanju od 28.07.2018 god. do 15.06.2019 godine. Igrač  Mušikić D. Milivoje-br. pasoša 008911998 

registruje se u statusu profesionalac. 

 

 

Sjednica održana 09.08.2018 godine. 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“PETROVAC“ (Petrovac): Radović M. Aleksandar-br. pasoša X1427760 (Srbija), čl. 36/11. Sertifikat zatražen u 
prelaznom roku. 



 6 

 
“SLOGA“ (Radovići): Šubarić Z. Vladimir-jmb. 1109992290019, čl. 37/1. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
“PETROVAC“ (Petrovac) i igrač  Radović M. Aleksandar-br. pasoša X1427760 zaključili su Ugovor o 
profesionalnom igranju u trajanju od 28.07.2018 god. do 15.06.2019 godine. Igrač  Radović M. Aleksandar registruje 
se u statusu profesionalac. 
 
 
 

Sjednica održana 10.08.2018 godine. 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

“GRBALJ“ (Grbalj): Mihailović N. Nikola-jmb. 0903006230016, Janjetović Z. Rade-jmb. 0512003244971, čl. 37/1. 

 

“VIHOR“ (Budva): Kršić V. Matija-jmb. 1401006211516, Strugar G. Luka-jmb. 3005006250028, čl. 37/1. 

 

 

ANEKS UGOVORA 

 

“LOVĆEN“ (Cetinje) i igrač Radišić Mirko-jmb. 0109990250016 zaključili su aneks Ugovora o profesionalnom 

igranju br.140/18. 

 

“LOVĆEN“ (Cetinje) i igrač Radunović Miloš-jmb. 0707990250088 zaključili su aneks Ugovora o profesionalnom 

igranju br.139/18. 

 
 

 
 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Dragan Peraš, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 


